
UCHWAŁA NR 91/VIII/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r poz. 2077) Rada Gminy 
Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w  wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowią kwoty:

1) dochody 61 205 259,09 zł, w tym: dochody bieżące 54 756 471,09 zł,

dochody majątkowe 6 448 788,00 zł;

2) wydatki 68 545 285,51 zł, w tym wydatki bieżące 45 955 386,49 zł,

wydatki majątkowe 22 589 899,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 7 340 026,42 zł sfinansowany zaciągniętym kredytem w kwocie 
5 344 092,00 zł pożyczką w kwocie 300 672,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 695 262,42 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 995 934,42 zł, w tym z zaciągniętego kredytu w kwocie 
7 000 000,00 zł, pożyczki w kwocie 300 672,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 1 695 262,42 zł, zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 655 908,00 zł, z następujących tytułów;

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 550 648,00 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 105 260,00 zł,

sfinansowane zaciągniętym kredytem w kwocie 1 655 908,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 3.

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
7 700 000,00 zł, w tym z tytułu:

1) zaciąganych kredytów 4 000 000,00 zł,

2) pożyczek na wyprzedzające finansowanie inwestycji 3 700 000,00 zł.

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 5 644 764,00 zł

2) na spłatę  wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 655 908,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

- 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na 2019 rok – Zał. Nr 1 do uchwały Nr 91/VIII/2019 z dnia 14 maja 2019 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 919 971,57 0,00 65 468,61 985 440,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

221 736,57 0,00 65 468,61 287 205,18 

 80195  Pozostała działalność 221 736,57 0,00 65 468,61 287 205,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

221 736,57 0,00 65 468,61 287 205,18 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

221 736,57 0,00 65 468,61 287 205,18 

855   Rodzina 11 802 606,00 0,00 5 050,00 11 807 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 028 000,00 0,00 5 050,00 7 033 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 50,00 50,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 883,00 -0,39 0,00 14 882,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 4 883,00 -0,39 0,00 4 882,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 883,00 -0,39 0,00 4 882,61 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 3



bieżące razem: 54 685 952,87 -0,39 70 518,61 54 756 471,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

221 736,57 0,00 65 468,61 287 205,18 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 448 788,00 0,00 0,00 6 448 788,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 082 162,00 0,00 0,00 4 082 162,00 

 

Ogółem: 61 134 740,87 -0,39 70 518,61 61 205 259,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 303 898,57 0,00 65 468,61 4 369 367,18 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 4



Plan wydatków budżetowych na 2019 rok - Zał. Nr 2 do Uchwały Nr 91/VIII/2019 z dnia 14 maja 2019 r. 
                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 312 195,90 263 294,90 263 294,90 2 780,29 260 514,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 048 901,00 8 048 901,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 338 195,90 289 294,90 289 294,90 2 780,29 286 514,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 048 901,00 8 048 901,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 167 301,00 118 400,00 118 400,00 0,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 048 901,00 8 048 901,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 193 301,00 144 400,00 144 400,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 048 901,00 8 048 901,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 104 360,00 104 360,00 104 360,00 0,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 360,00 130 360,00 130 360,00 0,00 130 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 099 883,51 1 421 458,87 1 421 458,87 0,00 1 421 458,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678 424,64 6 678 424,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183 472,91 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 472,91 -170 472,91 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 929 410,60 1 408 458,87 1 408 458,87 0,00 1 408 458,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 520 951,73 6 520 951,73 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 065 386,51 1 408 458,87 1 408 458,87 0,00 1 408 458,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 927,64 4 656 927,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 472,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 472,91 -170 472,91 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 894 913,60 1 408 458,87 1 408 458,87 0,00 1 408 458,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 454,73 4 486 454,73 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 656 927,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 927,64 4 656 927,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 472,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 472,91 -170 472,91 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 486 454,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 454,73 4 486 454,73 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 60 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 17 387 097,95 17 345 820,07 16 272 366,71 13 745 800,00 2 526 566,71 87 162,00 619 064,54 367 226,82 0,00 0,00 41 277,88 41 277,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 5



zwiększenie 121 691,13 65 468,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 468,61 0,00 0,00 56 222,52 56 222,52 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 508 789,08 17 411 288,68 16 272 366,71 13 745 800,00 2 526 566,71 87 162,00 619 064,54 432 695,43 0,00 0,00 97 500,40 97 500,40 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 228 423,59 11 187 145,71 10 781 364,71 9 403 171,00 1 378 193,71 0,00 405 781,00 0,00 0,00 0,00 41 277,88 41 277,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 222,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 222,52 56 222,52 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 284 646,11 11 187 145,71 10 781 364,71 9 403 171,00 1 378 193,71 0,00 405 781,00 0,00 0,00 0,00 97 500,40 97 500,40 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 41 277,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 277,88 41 277,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 222,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 222,52 56 222,52 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 500,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,40 97 500,40 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 394 235,36 394 235,36 0,00 0,00 0,00 0,00 27 008,54 367 226,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 468,61 65 468,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 468,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 703,97 459 703,97 0,00 0,00 0,00 0,00 27 008,54 432 695,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4111 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 683,15 10 683,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 683,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 431,69 431,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 114,84 11 114,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 114,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4121 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 813,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,35 62,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 875,35 875,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 524,50 2 524,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 524,50 8 524,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 524,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 914,70 8 914,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 914,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 114,74 2 114,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 029,44 11 029,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 029,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 502,26 2 502,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 502,26 3 502,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4421 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 204 816,58 204 816,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 816,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 068,77 41 068,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 068,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 885,35 245 885,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 885,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty i składki przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4701 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 59 048,89 59 048,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 048,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 266,56 16 266,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 266,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 315,45 75 315,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 315,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 12 049 926,75 12 033 905,75 887 245,75 640 552,75 246 693,00 0,00 11 146 660,00 0,00 0,00 0,00 16 021,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 054 926,75 12 038 905,75 892 245,75 640 552,75 251 693,00 0,00 11 146 660,00 0,00 0,00 0,00 16 021,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 7 032 000,00 7 032 000,00 115 330,00 96 690,00 18 640,00 0,00 6 916 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 035 000,00 7 035 000,00 118 330,00 96 690,00 21 640,00 0,00 6 916 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 314 988,75 4 314 988,75 361 468,75 342 613,75 18 855,00 0,00 3 953 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 316 988,75 4 316 988,75 363 468,75 342 613,75 20 855,00 0,00 3 953 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 496 224,72 2 300 099,24 2 289 649,24 75 526,00 2 214 123,24 10 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 3 196 125,48 3 196 125,48 2 023 462,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 300,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 544 524,72 2 315 099,24 2 304 649,24 75 526,00 2 229 123,24 10 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 3 229 425,48 3 229 425,48 2 023 462,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 737 890,88 506 227,40 506 227,40 0,00 506 227,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 663,48 231 663,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 752 890,88 521 227,40 521 227,40 0,00 521 227,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 663,48 231 663,48 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność przed zmianą 3 268 228,51 303 766,51 293 766,51 10 900,00 282 866,51 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 462,00 2 964 462,00 2 023 462,00 0,00 0,00 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 301 528,51 303 766,51 293 766,51 10 900,00 282 866,51 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 762,00 2 997 762,00 2 023 462,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 000,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 974 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 300,00 974 300,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 014 200,65 1 440 958,12 100 462,12 0,00 100 462,12 1 340 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 242,53 573 242,53 530 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 054 200,65 1 440 958,12 100 462,12 0,00 100 462,12 1 340 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 242,53 613 242,53 510 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 1 021 204,65 986 962,12 86 962,12 0,00 86 962,12 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 242,53 34 242,53 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 041 204,65 986 962,12 86 962,12 0,00 86 962,12 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 242,53 54 242,53 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 24 242,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 242,53 24 242,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 242,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 242,53 54 242,53 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 52 500,00 23 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 500,00 23 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 474 767,29 45 856 917,88 30 530 457,66 20 177 642,10 10 352 815,56 1 487 058,00 12 915 175,40 464 226,82 0,00 460 000,00 22 617 849,41 22 617 849,41 4 528 791,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -203 472,91 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 472,91 -190 472,91 -20 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273 991,13 111 468,61 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 65 468,61 0,00 0,00 162 522,52 162 522,52 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 545 285,51 45 955 386,49 30 563 457,66 20 177 642,10 10 385 815,56 1 487 058,00 12 915 175,40 529 695,43 0,00 460 000,00 22 589 899,02 22 589 899,02 4 508 791,48 0,00 0,00 

 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 8



Wydatki inwestycyjne na 2019 rok  

Zał. Nr 2a do uchwały Nr 91/VIII/2019 z dnia 14 maja 2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 048 901,00 0,00 8 048 901,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 048 901,00 0,00 8 048 901,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 048 901,00 0,00 8 048 901,00  

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 2 217 000,00 0,00 2 217 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ul. 15 sierpnia i 11-go listopada 
w Małkini Górnej  

621 901,00 0,00 621 901,00  

   Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Rostki Wielkie - Kępina 226 000,00 0,00 226 000,00  

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociagowej w Rostkach Wielkich 109 000,00 0,00 109 000,00  

   Modernizacja SUW w Małkini Górnej 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Wodociagowanie Gminy Małkinia Górna 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Poniatowo, Grądy 

1 535 000,00 0,00 1 535 000,00  

   
wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci: 
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 

3 230 000,00 0,00 3 230 000,00  

   Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00  

600   Transport i łączność 6 678 424,64 - 157 472,91 6 520 951,73  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 974 497,00 0,00 1 974 497,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 974 497,00 0,00 1 974 497,00 
 

   
Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 
2653W Zawisty Podleśne - Kańkowo" 

150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Dofinansowanie 'Przebudowy drogi powiatowej Nr 2636W  Morzyczyn 
Włościański - Kiełczew - Prostyń - Treblinka" 

1 824 497,00 0,00 1 824 497,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 656 927,64 - 170 472,91 4 486 454,73  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 656 927,64 - 170 472,91 4 486 454,73  

   Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna 0,00 0,00 0,00  

   Budowa drogi gminnej w m. Daniłowo Parcele 10 000,00 0,00 10 000,00  

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 9



   Budowa drogi gminnej w miejscowości Klukowo 1 034 400,00 0,00 1 034 400,00  

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 142 005,00 0,00 142 005,00  

   Budowa ulicy Folwarcznej w Kiełczewie 40 000,00 0,00 40 000,00  

 
   

Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem i 
przebudową sieci wodociągowej 

3 293 354,98 - 170 472,91 3 122 882,07 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 

63 000,00 0,00 63 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Sobieskiego w Małkini 
Górnej 

38 000,00 0,00 38 000,00 
 

   
Opracowanie projektu ulicy Lesnej i Wesołej w Kiełczewie z udziałem funduszu 
sołeckiego 

36 167,66 0,00 36 167,66 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00 
 

   Remont drogi gminnej przez m.Poniatowo 0,00 0,00 0,00 
 

 60095  Pozostała działalność 47 000,00 13 000,00 60 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 
 

   
Przebudowa chodnika przy ul. Cichej w Malkini Górnej z udziałem funduszu 
sołeckiego sołectwa Małkinia Górna III  

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Utwardzenie pobocza drogi wiejskiej w Małkini Dolnej z udziałem  funduszu 
sołeckiego 

29 000,00 0,00 29 000,00 
 

   
Wykonanie projektu budowy chodnika na ul. Konopnickiej z udziałem  
funduszu sołeckiego sołectwa Małkinia Górna V 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
 

   Zakup skutera 0,00 13 000,00 13 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 125 200,00 0,00 3 125 200,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 125 200,00 0,00 3 125 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 200,00 0,00 875 200,00 
 

   
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 

139 200,00 0,00 139 200,00 
 

   Remont budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

   
Remont budynku po byłej zlewni mleka w Prostyni z udziałem  funduszu 
sołeckiego  

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni 491 000,00 0,00 491 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 283 700,00 0,00 1 283 700,00 
 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 10



   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 1 283 700,00 0,00 1 283 700,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 300,00 0,00 666 300,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 666 300,00 0,00 666 300,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   Wykup gruntów 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

710   Działalność usługowa 64 329,48 0,00 64 329,48 
 

 71035  Cmentarze 39 000,00 0,00 39 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 
 

   Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 39 000,00 0,00 39 000,00 
 

 71095  Pozostała działalność 25 329,48 0,00 25 329,48 
 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 329,48 0,00 25 329,48 

 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  

25 329,48 0,00 25 329,48 
 

750   Administracja publiczna 181 000,00 0,00 181 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 000,00 0,00 181 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Rozbudowa Urzędu Gminy w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 0,00 181 000,00 
 

   Zakup samochodu osobowego 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Zakup systemu konferencyjnego z obsługą głosowań Deputy 31 000,00 0,00 31 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 227,40 0,00 399 227,40 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 399 227,40 0,00 399 227,40 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 227,40 0,00 189 227,40 
 

   
Dofinansowanie remontu budynku OSP Małkinia Górna z  funduszu sołectwa 
Małkinia Górna I 

39 227,40 0,00 39 227,40 
 

   
Zwiększenie możliwości operacyjnych jednostki OSP Małkinia Górna poprzez 
zakup łodzi aluminiowej wraz z przyczepą transportową i samochodem 
operacyjnym 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 11



  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

210 000,00 0,00 210 000,00 

 

   
Dofinansowanie zakupu cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP Małkinia 
Górna 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP Małkinia 
Górna 

210 000,00 0,00 210 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 41 277,88 56 222,52 97 500,40 
 

 80101  Szkoły podstawowe 41 277,88 56 222,52 97 500,40 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 277,88 56 222,52 97 500,40 
 

   Budowa  boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkini Górnej  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa zaplecza przy Szkole Podstawowej w Glinie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej  w Prostyni 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Glinie z udziałem funduszu 
sołeckiego 

11 277,88 56 222,52 67 500,40 
 

 

852   Pomoc społeczna 294 100,00 0,00 294 100,00 
 

 85295  Pozostała działalność 294 100,00 0,00 294 100,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 100,00 0,00 294 100,00 
 

   Program "SENIOR+" 294 100,00 0,00 294 100,00 
 

855   Rodzina 16 021,00 0,00 16 021,00 
 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 16 021,00 0,00 16 021,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 021,00 0,00 16 021,00 
 

   
Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH+" 

16 021,00 0,00 16 021,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 196 125,48 33 300,00 3 229 425,48 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 231 663,48 0,00 231 663,48 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 663,48 0,00 231 663,48 
 

   
Budowa oświetlenia na ulicy Jaśminowej w Zawistach Nadbuznych z udziałem 
funduszu sołeckiego 

20 663,48 0,00 20 663,48 
 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Zakup i montaż lamp ledowych przy ul. Kolejowej w Małkini Górnej z  udziałem  
funduszu sołeckiego sołectwa Małkinia Górna II 

11 000,00 0,00 11 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 2 964 462,00 33 300,00 2 997 762,00 
 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 12



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 000,00 33 300,00 974 300,00 
 

   Budowa parkingu przy cmentarzu w Małkini Górnej 10 000,00 33 300,00 43 300,00 
 

   Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni 781 000,00 0,00 781 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 462,00 0,00 998 462,00 
 

   Budowa targowiska gminnego 998 462,00 0,00 998 462,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 
 

   Budowa targowiska gminnego 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 573 242,53 40 000,00 613 242,53 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 242,53 20 000,00 54 242,53 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 242,53 30 000,00 54 242,53 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Podgórzu Gazdy z udziałem funduszu sołeckiego  9 885,30 0,00 9 885,30 
 

   Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   
Wykonanie toalet i szatni w świetlicy wiejskiej w Poniatowie z udziałem  
funduszu sołeckiego  

14 357,23 0,00 14 357,23 
 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

   Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

 92113  Centra kultury i sztuki 510 000,00 0,00 510 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 29 000,00 20 000,00 49 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 30 000,00 49 000,00 
 

   
Dofinansowanie remontu budynku byłej szkoły w Daniłowie z funduszu 
sołeckiego wsi Daniłówka Pierwsza 

9 000,00 0,00 9 000,00 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 13



   Ogrodzenie terenu byłej szkoły w Daniłowie z udziałem funduszu sołeckiego  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

 
 

Razem 22 617 849,41 - 27 950,39 22 589 899,02 
 

 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 14



 

 

 
Załącznik Nr  3 

                                               do Uchwały Nr 91 /VIII/2019 
Rady Gminy Małkinia Górna  

           z dnia  14 maja 2019 roku  
 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   8 995 934,42 

 

1. Kredyty i Pożyczki 952 7 300 672,00 

 

2. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE 

903 0,00 

 

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00 

 

4. 
Wolne środki , o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 1 695 262,42 

 

Rozchody ogółem:   1 655 908,00 

 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 1 655 908,00 

 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE 

963 0,00 

 

3. Udzielone pożyczki 991 0,00 

 

4. Lokaty 994 0,00 

 

5. 
Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń 
995 0,00 

 

 

 

Id: 1453CE1A-6984-472E-8864-0B98B0AAFD98. Podpisany Strona 15


		2019-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




